
 

 

 
COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

 

ORIGINALE 
 
 
 

Determinazione  n. 75 del 07.04.2017 (N. settoriale 11)  
 

Settore: SETTORE FINANZIARIO 
 
Oggetto: PAGAMENTO  DIRITTI  A CAMERA DI COMMERCIO PER PRESENTAZIONE 
MUD ORDINARIO RIFIUTI 2016          

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTO l’articolo 4 del vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA la delibera di C.C. n. 8  del 30/03/2017 di approvazione del bilancio di previsione 
2017; 
VISTO il DPCM 27/12/2014 contenente le modalità di compilazione del MUD riferito alla 
produzione dei rifiuti gestiti nell’anno 2016; 
VISTA la necessità di provvedere al pagamento dei diritti camerali pari ad € 15,00 da 
versare alla Camera di Commercio di Piacenza per il MUD ORDINARIO  riferito all’anno 
2016; 
RITENUTO di provvedere al pagamento tramite bonifico; 
VISTA l’attestazione di copertura finanziaria; 
 

DETERMINA 
 

DI DISPORRE per l’emissione del mandato di pagamento di € 15,00 in favore della 
Camera di Commercio di Piacenza per il MUD ORDINARIO  riferito all’anno 2016 con 
imputazione al capitolo 91 (vedi allegate coordinate bonifico); 
Di specificare sulla causale MUD 2016 Comune di Ziano Piacentino. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                           DOTT. GIAN PAOLO GALLI 

 
 

 



 

 

 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 
determinazione all’Intervento 
 
Addì   07.04.2017                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                            Galli Dr Gian Paolo                    
 
 
Determinazione n. 75 del 07.04.2017 
 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 
Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
         Per IL MESSO COMUNALE 
             Gian Paolo Dr. Galli 
 
 
 
  
      
      
 

  


